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Utdragsbestyrkande

§ 100 Motion nr 8-2020 Bättre nyttjande av patienthotell för att frigöra 
vårdplatser
RS 240-2020

Sammanfattning

Elin Segerstedt Söderberg (M) har anmält motionen ”Bättre nyttjande av patienthotell 
för att frigöra vårdplatser” till regionfullmäktige och föreslår att regionfullmäktige 
beslutar att se över hur nyttjandet, genom en fortsatt avtalslösning, av patienthotellet 
genom att öka vårdutbudet och vårdnivå. Detta för att kunna frigöra vårdplatser på 
Norrlands universitetssjukhus

Motionären menar att patienthotellet Björken inte nyttjas i den utsträckning 
som önskas och att antalet patienter på hotellet minskar. Med en mer genomtänkt 
planering anser skribenten att hotellet i högre grad skulle kunna nyttjas av bland 
annat patienter som inte är i behov av vård dygnet runt men ändå behöver närhet 
till sjukhuset. På så sätt menar motionären att vårdplatser på 
Norrlands universitetssjukhus skulle frigöras. 

Motionen har besvarats och av svaret framgår att det genomförts datainsamlingar 
för att utreda om annan form av vård kan läggas på Björken, dock 
kräv läkemedelsförråd, sjukvårdspersonal och en annan teknisk infrastruktur i 
fastigheten vilket det inte finns förutsättningar för i dagsläget. Tillsammans 
med vårdverksamheterna och regionala grannar behövs det klargöras för hur den 
framtida funktionen patienthotell ska utformas utifrån flera perspektiv.

Hälso- och sjukvårdsnämnden föreslår att motionen avslås. 

Förslag till beslut

Hälso- och sjukvårdsnämnden föreslår att regionfullmäktige beslutar

Motionen avslås.

Förslag till beslut på sammanträdet

Nicklas Sandström (M) föreslår att motionen bifalls.

Beslutsgång

Ordförande ställer förslagen mot varandra och finner att arbetsutskottet 
beslutar enligt hälso- och sjukvårdsnämndens förslag, att avslå motionen.

Beslut

Arbetsutskottet föreslår att regionfullmäktige beslutar

Motionen avslås.
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Nicklas Sandström (M) reserverar sig till förmån för eget förslag.

Beslutsunderlag

 Motion nr 8-2020 Bättre nyttjande av patienthotell för att frigöra vårdplatser
 Motion 8-2020 Bättre nyttjande av patienthotell för att frigöra vårdplatser, 

Hälso- och sjukvårdsnämndens förslag till beslut
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